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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51411509E

2. Data e Regjistrimit 11/02/2025
3. Emri i Subjektit N&A Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Skëndërbej, kati i trete, nr. 
pasurie 6/34-N 38, Zonë Kadastrale 8514, prane  Terminalit 
të Trageteve, APD Durrës, DURRES 2001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Konsulencë Financiare dhe Biznesi në përgjithësi; • 
Konsulencë fiskale vendase dhe të inegruar ndërkombetare; • 
Konsulencë dhe asistencë ne fushën e themelimit dhe 
organizimit të ndërmarrjeve, ngritje dhe mbarëvajtjen e 
marrëdhënieve të punësimit si në përputhje me legjislacionin 
vendas dhe atë te huaj; • Administrimin në mirëbesim për 
llogari të të Treteve të shoqërive të ndryshme; • Shoqëria 
mund të ushtrojë  të gjitha aktivitetet e tjera tregtare, 
industriale dhe financiare, operimin me pasuri të tundshme 
dhe të patundshme, që nga organet administruese do të 
konsiderohen si aktivitete operative, shtesë, të lidhura, të 
domosdoshme apo të dobishme për realizimin e aktivitetit që 
përbëjnë objektin social të shoqërisë, të kërkojë interesa apo 
të ndërmarrë pjesëmarrje në shoqëri apo ndërmarrje të tjera 
që kanë si objekt aktivitete analoge, të përafërta, të lidhura 
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me të sajat, si në menyrë direkte ashtu edhe indirekte, si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë shtetit, e gjithashtu të japë garanci 
dhe të ofrojë dorëzani në favor të të tretëve, edhe pa pagesë, 
e gjitha kjo për sa kohë këto aktivitete të mos kryhen në 
ngarkim të publikut dhe masa e ushtrimit të tyre të mos jetë 
mbizotëruesë  në raport  me ato aktivitete që përbëjnë 
qëllimin social. 
Nevjana Kacmoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2025 Deri: 29/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nevjana Kacmoli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N&A Consulting
E-Mail: nevjana.muhaj@gmail.com  
Telefon: 0692650465  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-410151-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0563446-5519-4F78-875E-2613C3C2D98C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47903BA-8AEF-4C28-A1A1-6664CD8FEC52
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Datë: 15/10/2025


